
R O M A N I A                                                                    
JUD. CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  rectificarii bugetului local pe anul 2012 Cu 900.000 lei

Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa extraordinară din data de 27.04.2012.
                  Având în vedere  adresa D.G.F.P Cluj nr.15774/12.04.2012 privind suplimentarea sumelor
defalcate din T.V.A pentru echilibrarea bugetelor locale pe anul 2012, potrivit prevederilor art1 din
HG.nr.255/2012  cu  suma  de  900  mii  lei,  respectiv  referatul  nr.  3654/2012  înaintat  de  direcția
economică  din cadrul  Primăriei Huedin.

Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 3665/2012 înaintat de primar și avizat de comisia
economică  la ședința din data de 23.04.2012.

Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45  din Legea  nr.
215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

H O T A R A S T E

Art.1.  Se aprobă rectificarea bugetului local pe anul 2012,  după cum urmează:
VENITURI:…………………………..………………………………………………………………………………………….900.000 lei
Cap.11.02.06”Sume defalcate din TVA pentru echilibrarea bugetelor locale”………………...….900.000 lei

CHELTUELI:…………………………………………………………………………………………………………………....900.000 lei
Cap.51.02.01.03/20.01.03”Autoritati executive/Incalzit,iluminat si forta motrica”…………. ..20.000 lei
Cap.51.02.01.03/20.01.04”Autoritati executive/Apa,canal si salubritate”…………………………….5.000 lei
Cap.51.02.01.03/20.01.05” Autoritati executive/Carburanti si lubrifianti”…………………………. 5.000 lei
Cap.51.02.01.03./20.30.30”Autoritati executive/Alte cheltueli cu bunuri si servicii”……........47.570 lei
Cap.51.02.01.03/71.01.30”Autoritati executive/Alte active fixe(PUG.al Orasului Huedin). 210.000 lei
Cap.54.02.50/20.30.30”Alte servicii publice generale/Alte cheltueli cu bunuri si servicii…….9.330 lei
Cap.67.02.03.06/71.01.30”Cofinantare Reabilitare, Modernizare Casa de Cultura Huedin…..33.100 lei
Cap.84.02.03.03/71.03”Reparatii capitale strazi (Tirgului si Morii in orasul Huedin”……….570.000 lei

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  direcția economică din
cadrul Primăriei Huedin.

Nr. 51/27.04.2012 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Drăgan Sandu  Cozea Dan

            
   


